Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение

наименование муниципального образования  (МО)

Администрация Торгунского сельского поселения

наименование представительного органа МО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта  2015 г.                                                                                             № 14

«О  создании  штаба   оповещения  для организации  своевременного  оповещения   информирования

населения  об угрозе  возникновения  чрезвычайной  ситуации»

                     В соответствии    с приказом  комитета  жилищно-коммунального  хозяйства

Волгоградской области  от 19.02.2015г №35-ОД «О мерах   по обеспечению  устойчивой  работы

жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области в условиях  пропуска  весеннего

паводка  в 2015 году»

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить   состав  штаба  оповещения  при администрации  Торгунского сельского

поселения.

 Приложение   №1

Глава Торгунского сельского поселения                       _________________ Шавленов И.Б.

Приложение №1

Утвержден

постановлением

главы Торгунского сельского поселения

от «10» марта   2015 № 14

СОСТАВ

штаба оповещения  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  и

обеспечению  пожарной  безопасности

1. начальник  штаба                          Шавленов И.Б.

2. начальник   пункта

       оповещения                                Кумурзинова А.Т.

3. начальник  сбора                           Сутемгенов   Б. А.

4. начальник команды                       Шулико  В.Ф.